Business-Lunch (wachslet wiichentlech)

Ds R&ssli Team informiert Di miindlich driiber.
2 Gang

3 Gang

nume dr Houptgang

nume d Vorspiis

Tagesmenu

Taglech wechselnds Tauergricht
as haubs Tauer

Vegetarisch (wichslet wiichentlech)
zuesétzlech e chline Mendsalat

inbegriffe im Téduergricht u Vegi-Tduergricht isch & Tagessuppe
bi abédnderige vom Tagesmenii bhaute mir (is Priisapassige vor

Salatigs

Saisonale Mischsalat mit Huusdressing

Rossli - Salatschiissle
Saisonale Mischsalat mit tréchnete Cranberrys, gréschtete
Niiss, grob gribnem Schlossbdrgerchdés
groschteti Brotwiirfeli, Huusdressing oder italiéinischi Sosse
- bratleti Rossli-Streifen
- Pouletchnuschperli im Flakesmantu
- panierti Mozzarellasticks

Priise i CHF inkl. 8.1% MwSt. Fleisch CH, Gfliigu CH, Fisch TUR

41.5
48.5
30.5
15.5

21.5
16.5
19.5
+6.0

8.5

18.5

+11.0
+9.0
+ 8.0

ROSSLI

Vorspiise
Spargusippli mit Nidletupf u Safranbrazeli

Rindstatar miud/scharf, Briochetoscht, Chasianke
zuesatzlech Schnaps +2.0

A la carte

Gantrischbratwurscht vom Schwander
roti Zibelesosse, Saisongmies, Roschtikrokettli

Schwiinsrahmschnitzu vom Nierstlick

Waudpilzrahmsosse, Tagliatelle, Opfuchiiechli mit Nidle

Schon glagerets, grillierts Rindsentrecote 180g
huusgmachti Chriiterbutter, Saisongmiies, Krokettli

Friehligs-Chrisimusi
NGéii Brathdrdépfeli mit Friiehligszibele, Spargle
u grillierte Sdilistreife, Bdrlouch-Chriiterbutter

Chasschnitte mit Schinke u Spieguei

5 Stk. Pouletfliigeli
mit Barnerfrites

Zanderchnuschperli, Tartarsosse, Barnerfrites

Monats-Pasta

Tagliatelle mit paniertem Tomme, Barlouchbutter

Monats-Dessert

Huusgmachti Bananecreme mit Ardbeeri vom Rohrer

BELP

13.5

kl. 27.5
gr.32.5

kl. 21.5
gr. 26.0

kl. 24.5
gr.29.0

37.5

kl. 24.5
gr. 30.5

24.5

18.0
+6.0

24.5

255

9.0
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